全理連６発第 84号
令 和６年９月３日

各 会 員 殿

全国理容生活衛生同業組合連合会
理 事 長  大 森  利 夫
常 務 理 事
文化広報委員長  北 地  一 行

ヘアワールド・ジャパンカップ 2024（第 76回全国理容競技大会）

インターネット配信について

日頃より当連合会の諸事業推進に格別のご理解ご協力を賜り深謝申しあげます。

さて、来る 10月 21日（月）愛媛県で開催されるヘアワールド・ジャパンカップ 2024（第

76 回全国大会）の模様を、YouTube LIVE（ユーチューブライブ）という Web サービスを使い

インターネット上で生中継いたします。

◎アドレス https://youtube.com/live/TEwmI4DCimQ

◎ＱＲコード

連合会ホームページのトップ画面にリンクを設置します。メール添付にてこの文書もお送

りさせていただきます。

つきましては、貴組合におかれましても、傘下組合員等に対する周知方よろしくお願い申

しあげます。

https://youtube.com/live/TEwmI4DCimQ